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EOF()Ka Vodka 5 Scotch Plended whisky
Xacku Original ounwena xonogom 40mn 3500 K)’ﬂa%UPO@aHHbIU @UCKU
XacKun Arctic Ice Ha negHukosoit Boge 40 Mn 500 William Lawson's 40 Mn 350
XacKu Berry Mix C MOPCOM CeBepHbIX Aroa 40 Mn 500 Dewar’s White Label 40 MN 400
Xackwu Cranberry 40wmn - 300 Dewar's 8 YO Caribbean Smooth 40 mn 450
Benaa Bepé3ka 40mn 350 Dewar's 12 YO A0 vir 550
Siberian Express 40mn 450 Ballantine's Finest 40 10 500
Johnnie Walker Red Label 40 Mn 500
Johnnie Walker Black Label 12 YO 40 Mn 950
V‘MﬂO MHav booka Improrfed vodka
Finlandia'Vodka 40 mn 450
N Finlandia Grapefruit 40mn 450 A/Me UKAHCKUO Bucku  Americar whisky
o Finlandia Nordic Berries 40mn 450 Jack Daniel’s old No7 A7 e 550
:;E Finlandia Cranberry 40mn 450 Jack Daniel's Honey A0mn 550
::;: Jack Daniel's Apple 40mn 550
"" C?/ﬂe "ﬂlOQMU)/M booka Sulaer-loremi'um vodka
j‘ :u -
W Beluga Noble. w50 Vpnarockud Bucku  iish uhisky
‘E: e ma ey by 2 Jameson 40 Mn 500
WALh Hinch Distillers Cut 40 mn 550
) __ Auziyn. Domun. Tlowea macam! ) Hinch Small Batch Bourbon Cask 40mn 600
oy ’I/@KU/\a ’l/equnLa Tullamore Dew 40 Mn 950
Campo Azul Blanco 40mMn 350
Campo Azul Reposado M\, 40mn 350
Espolon Blanco oM f50 O0Hocon000Bolll BUCKU  Single malt whisky
BenRiach The Original Ten 40 M1 /750
Q ) The Singleton 12 YO 40 mMn 850
UH  Gin Glenfiddich 12 YO 40 mn 1000
Green Baboon 40mn 550 Aberfeldy 12 YO 40mn 1150
B Broom Dry 40mn 450
apHaH LI.II'Iapl'aﬂ Ka Broom Pink 40 mn 450
Bombay Sapphire 40mn 330 VOM Run
T
8 (_8’[;) 999-k9-49 e s A Aguanile Silver Dry 40mn 400
Oakheart Original 40 M1 400
aran [pudoedoba 28/ -
P b , ‘ELO eHau e d)’ Barcelo Anejo 40 mn 550
El \Lka_lﬁl? Ardely 40mn 400
rukiclub Eyl’l’lbl/\OWHOG ﬂUBO U CUDP Potiled beer and cider
KOHbﬂK Cof]nac Amstel 0.0%. | 330 Mn 550
Roullet VS 40mn 550 Ams’Fel Premium Pilsener 450 mn 400
Roullet VSOP 40 MN 800 Dr DISe.l Seltzer Lemonade 550 Mn 550
Roullet Cadet XO 40 mn 1300 Krusovice Ceme 450mn - 400
Krusovice Psenicne 450 Mn 400
Strongbow 400 Mn 400
Mol He npobaéim ‘ N /\UKQEbI / Eummetobl Liqueurs/Bitfers
SIS AT JInkep B Bcc 40 mn 300
AAKOTOAb AP L s Averna 40mn 320 P85/\U6HO€ ﬂU@O Vrafl beer
DR AR ) Beluga Hunting Herbal 40 mMn 350 Amstel 500mn 450
AULLAM, . AR LSO NS Fireball Cinnamon Whisky 40mn 400
28 e Campari 40 mn 400
H@aOCmUﬂJJUM B N '.h < Aperol 40 mn 400 LU S
HM%BI/O Fernet Branca 40 mn 400 Om?' hots A 2501
0605€HHO 18 Aem %S \ X, Amaro Montenegro 40 Mn 400 ESQ?{B%%?ﬂﬁ Original, cupon rpeHaauH, coyc Tabacko Mﬂ
Ak ) | —— Te— AN A0S ‘. Sy I N Baileys 40 Mn 450 E{'M aMUCy 40 Mn 400
'y _ L A S R A AN N S Se LA S LAY “a S OQEeNHbIV UKED, NUKep YepHasa CMopoauHa, CIIMBKU
VOV ' DAL IS L O, ‘M.‘\‘:_\l,.' Dy At LS, ANy I Cynar 40 M/ 450 ! | p yep
: | :ﬂ{a@‘); Lt}‘: ;2: A g g < tEZau E: '; 'l :é ‘l;)”/a : 3. : H t" | o ; toéw AL FIRAS Y, W : LA Sambuca 40 M/ 450 Eailsegs, KodenHbIn NnKep, mkep Triple sec A Wi 250
- MImper P 3a OocAyKUBIHUE BrppaBMee 10, /s INg KOMradutiom GueA = b AN _ AN : "
~ :Ew%dai. A gg iﬁjﬁé’ﬁgt;l&Wém@ﬂﬁﬁbﬁ‘aﬁ_lgxb'aﬂﬂeﬁoEru::;ot:r"na& TN LA VAR A ISR Absinthe 40 mn 500 Xacknx8 8*40mn 1600

a ﬁEHHEiF! EL\'@ﬁF i&f‘l rlecem U**!GPQPMBML_I-@ P?ﬁﬂ?ﬂ’iﬂoﬁﬁﬁﬁﬁaﬁm@[ﬂ f‘t?eifch)’PéH'fﬁ Liﬁ-%* ﬁéﬁo?@"icﬁ ?’Yr@ﬂ“*¢ ﬁ@@fguﬂﬁﬁﬁ; N .. Jagermeister 40 Mn 550 Xacku Arctic Ice, Xacku Cranberry
| ‘,__ B \- ) - _ . ) n : ' s | ) 2% 2 Y " ' . ) § '




Ee MYmMbl  Vermouth
Martini Bianco 40 mn 250
Martini Extra Dry 40mn 250
Martini Fiero 40 mn 250
Gancia B acc. 40 mn 250
Duro no Jokanam  Winein glasses
urpucmoe Buro / slﬂarkljng wine 125ml
LAMBRUSCO - Fiorino d'Oro vranus 550
TaMaHcKoe "1956" Poccus 550
Senoe buro / while wine 125ml
RODITIS-MOSCHATO - [onos rpeuys 400
PINOT GRIGIO - Sant Orsola vranus 450
RIESLING — Cambridge Crossing Ascrpanus 500
Kpactioe Buro / red wine 125ml
CABERNET-MERLOT - lonos rpeuws 550
TEMPRANILLO - Como Una Moto Vcnanus 400
ﬁUHO 1O 5ymbl/\KaM Wine in bottles
urpucmoe Buro / sparkling wine 187ml
Martini Asti D.O.C.G. vranus 1100
Martini Prosecco D.O.C. ranus 1100
7950ml
bypya 30510T0e Poccus N 1000
TaMaHcKoe "1956" Poccus i 2100
Gancia B acc. Vranms A 2900
Martini Asti D.O.C.G. ranus ’ N 5000
Martini Prosecco D.O.C. Viranus & 5000
Tete de Cheval - Golubitskoe Estate poccus i ‘:;.; | 3500
Ao
Senoe Buro / while wine E@“‘f 7950ml
SOAVE - Sant'Orsola vranus 2700
CHENIN BLANC - KWV AP 5000
GAVI - Sant'Orsola Vranus 5500
CHARDONNAY GRAND CONSEILLER - Bouchard Aine&Fils oparuna 4000
SAUVIGNON BLANC — The Ned Hosas 3enanaus 4500
KpacHoe Buro / red wine 7950ml
CABERNET - San Vincenzo Viranus 2900
CHIANTI - Sant'Orsola viranus 5200
PINOT NOIR — Redwood Vineyards cuia 5700
NERO D'AVOLA - Baglio del Sole nranus 4000
Varty mix
Vodka Husk)x Red Bull Party Mix 5000
1x0,5n Boaka Xacku Original, 6xRed Bull
William Lawson's Bottle Service 5000
1x0,5n William Lawson's, 5x0,33 n Evervess Black Royal
KynnTtb dpaHwmsy Pyku BBepx! bap ot 5 000 000

Kokmeitau Coclails

Martini Fiero & Tonic
Martini Fiero, TOHUK, anesnbCUH

William Lawson's & Cola
Bucku William Lawson's, Evervess Black Royal

Oakheart & Cola

poM Oakheart Original, Evervess Black Royal

Martini Bianco & Tonic
Martinl Bianco, TOHUK, namm

Bombay Sagphire & Tonic

OXMH Bombay Sapphire, TOHUK, namm e

Whisky sour

BUCKM Dewar’s White Label, Cok nMMoOHa, caxapHbIn cMpon, AnYHbIn benoK

AneluKa o _J
BoaKa Xacku Original, rperndpyToBbIKM KOpauan, cMpon rpeHagvH

KpoBaBaAa Mapu 90-x )

BoAKa Xacku Original, ToMaTtHoM COK, crneumm, GUpMeHHbIn CoyC
Pykn Beepx , _
BOoAKa Xackn Original, nnoMbup, NepcMKoBbIv CUPOT

KpolwKa Mos .
BUCKKM Willlam Lawson's, Kopauan Xansbl, AMYHbIN BenokK

Love Is...
POM, KNyOHUYHLIM CPON, NepCUKOBLIM Kopauarn, CryleHKa

[IncKoTeKa aBapuA ‘.,
nxuH Green Baboon, exxeBMYHO-6a3nIMKOBbLIM Kopauan

Onu

poM, AarogHbin Ol

HerpoHu ?
Campari, oxuH Green Baboon, KpacHbIn BEpPMYT, anebcuH

KaMnapu-ToHUK
Campari, TOHUK, NanM

Aneponb Cnputu
Aperol, cyxoe nrpuctoe BMHO, arnenbCcvH

Aneponb ot [lanb o
Aperol, nrpmuctoe BnMHO TaMaHcKoe "1956", cogoBas, anenbCuH

Hunting Cola |
Beluga HUnting Herbal, cMpon TapxyH, COKk nuMoHa, Evervess Black Royal

Moscow Mule )
BO/Kd XACKU Orlgmal, CUPOT1 J1dUM, CHUPOTT MME)Ir’iDb, TOHWK OUTTEep neMoH

Liowec
Aperitivo, cyxoe urpuctoe BMHO, AroLec

BpOHKC
OXMH Broom Dry, BepMyT KpacHbIX, BepMYyT CyX0u, anenbCUHOBLIN COK

White Russian -

BoaKa Xacku Original, KopenHbIv NMKep, CIIBKU
Daiquiri ) u

POM, COK JIMMOHA, caxapHbl CUPOr, JlanM

Tequila Sunrise
TeKUNa, cMpon rpeHaguH, arnenbCUHOBLIM COK, arnenbCuH

Margarita )
TeKwusiaq, nnKep Triple sec, COK IMMOHa, TanMm

Vodka Red Bull

BoaKa Xacku Original, Red Buill

Sex on the Beach _
BoAKa Xacku Original, nepcrKkoBbIv JIMKEP, aHaHAaCoBbIY COK, MOPC, anenbCuH

['yoban, AMepuKa

HACToOMKa 'B pa3HocC’, Aperol, cMpon »acMuH, TOHUK

Cosmopolitan |

BoaKa Xacku Original, nmKkep Triple sec, MoOpc, COK NMMOHa
Mojito _, h

POM, CO40BaAdA, caxapHbi CMpOoTr, namMm, MATa

AHIrMMUCKUA nouenyn
oX1H Broom Pink, BUWHEBLIM COK, CMPON YK

Bbibupan caMa
poM Barcelo Anejo, BepMyT Ha KnybHuKe,
COK SIMMOHA, CUpPOr /IM4M, aHaHaCoBbIVA COK, MATA

BoCTOYHLIM NIOOOBHUK 4
pomM Barcelo Anejo, NepcMKoBbI IMKEP, aHaHACOBbLIN COK,
ABMOYHBIM CMpon, IMMOH

Pina Colada ~,.
POM, dHAHACOBbIA COK, JIMBKKX, KOKOCOBbLIMN CMPOI, KOKOCOBbIE YATICHI

Tropical Gin e
axmH Green Baboon, Red Bull Tropical

[1biIHHaA ¢eAa - —
BOoAKa Xacku Original, abceHT, AbIHHBIV NKep, CoK inmMoHa, Red Bull Tropical

Long Island | N
nwuH Green Baboon, nukep Triple sec, Bogka Xacku Original,
TeKkuna, poM, Evervess Black Royal, cok nMMoHa, SIMMOH

P/ CyactnmBoro nyTtu!
Buckn Johnnie Walker Red Label, Evervess Black Royal, nMmoH

Wom-cembl Shol sels

JleTALLEeM NoXoaKou |
Fireball Cinnamon Whisky, nepcrkoBbiv fIMKep, COK SIMMOHZ,
cupon ¢anepHym

LUnnp

BoAKa Xacku Original, abiHA, MATA, 1anM

KpacHaAa MocKBa
BUCKM William Lawson's, Men, acMuH, nnaHr-munaHr

KoHdeTku B3aneT | : .

OmH Green Baboon, aHaHacoBbIW Kopauan, namMm, anenbCMHOBLIN NTUKep
TponHon O-ge-KofoH

PDOM, bepramMoT, MATA, MyCKaTHbIN 0pexX

UOBbEeMbl BCeX KOKTeunen ykalaHhbl C y4yHeTOoM Jib/Ld

530 Mn
240 Mn
240 Mn
530 Mn
240 Mn

240 Mn
250 Mn

250 Mn
250 Mn
240 Mn

140 Mn
240 Mn

1000 Mn

260 Mn
290 Mn
260 Mn
550 Mn

280 Mn
270 Mn
280 M
120 Mn
240 Mn
1350 Mn
250 Mn

120 Mn

250 Mn

250 Mn
295 M
130 mMn
500 Mn

280 Mn
250 Mn

280 Mn

270 Mn
250 Mn

520 Mn
460 Mn

260 Mn

5*40 Mn

5*40 Mn
540 Mn

540 Mn
5*40 Mn

500
500
500
550
/700

550
500
500
500
500

500
550

1000

600
650
650

1200

500
500

500
550
550
550
550
550

550
600

600
600
600

600
600

600

600
650
700

750
700

850
900

1200

1200
1200

rolaf;Mue HATUMKU  Hot drinks

Jcnpecco
AMepurKaHo
KanyymHo

JlaTtTe

Yan Kak paHblle
Hanm B YaMHUKE scarumii

XOAOOHbIZ HAMUMKU  Cold drinks

COK Juice

A B byTblno4yke
CBeXa4yoK Fresh
[obpbit Kona wecrs
Rich Cola crexno
Evervess iwects
Evervess Tonic crexno
Aqua Minerale
Baikal Reserve crexmo
Baikal Pearl crexno
MoxuTto 6/a

cooBan, caxapHbii CUPOn, nanMm, MATa

IHepremusieckue HIMUMKU - Energy drink

Red Bull

Red Bull Sugar Free
Red Bull Tropical
Adrenaline Rush

[lyleBHOE no3apasnieHme oT BeayLero
Cnpocu y opuumMaHTa

3aKas nobmMom necHu
cripocv y oduumaHTa

A
L] o il

‘[TMTEP- u=l=zimi%

Baadubocmor Bel0) 0l LLULNI/E

ECCEHTYK KYTH GOPAHILM3Y

3a pyAeM

50 Mn
120 mn
130 Mn
200 Mn
250 Mmn
400 Mn

250 Mn
200 M
200 M
5350 Mr
5350 Mr
330 mMn
250 Mn
260 Mr
250 Mmr
250 mr
600 mn

250 M/
250 Mn

250 Mn
250 M/

200
200
250
250
150
400

200
300
400
250
500
250
250
250
500
500
500

400
400
400
400

2000

2000

1TomMmcr

vPkyTek (K{IPOB) APOCTABND =<8 cacnozpad

MOCKBA

2 M1/ KpacHopap

Xouellb OMKpPoIMmb 5at0 b cboem rotooae.z
Hanuwu & Instagram @pasha.chesnokov
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